
TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2017 M. SAUSIO 26 D. SPRENDIMO NR. TS-19 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

2021m. kovo 3 d.. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Pakeisti  Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-19 

„Dėl Raseinių rajono savivaldybės  seniūnaičių sueigos nuostatų tvirtinimo“ 4, 23 ir 28 punktus. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Seimo 2020 m. lapkričio 10 d. priimtu Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. 

I-533 4, 7, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 24, 26, 27, 29, 32, 32
1
, 33, 35

1
, 53 straipsnių, devintojo 

skirsnio pakeitimo ir įstatymo papildymo 15
1
 straipsniu įstatymu Nr. XIII-3380 buvo pakeistos 

35
1
 straipsnio 1 ir 5 dalys, reglamentuojančios išplėstinės seniūnaičių sueigą. Seniūnaičių sueigos 

nuostatų keičiamas 4 punktas papildytas fizinių asmenų apsaugą tvarkant asmens duomenis 

reglamentuojančiu teisės aktu, 23 punktas papildytas nauju išplėstinėje seniūnaičių sueigoje 

sprendžiamu klausimu, susijusiu su seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos 

projekto svarstymu ir vertinimu, 28 punkte nustatomos išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimų 

vertinimo kompetencijos ir sprendimų vertinimas. Šiuo sprendimo projektu bus įgyvendinti Vietos 

savivaldos įstatymo pakeitimai. 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

______________ 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Nereikalingas 



5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

__________________ 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

________________ 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

TPCMS vedėjas 

 

TPCMS vedėja                  Rima Kedavičienė 


